Dr tTAtflNcA ct

D.ta\Hore:

Crâdôí:

Cánara Murlclprl do ltaitinga
Rw Jonas Alves BaÍbosa, 25, [arlrng€, CE, Brdsll,6tEAOOOO

Fdte: A5 33r/ ,272 | Emait cü'láo@camsBrbilnga € gov-b. I CNPJ: a1 545-112r'0001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.03. 1 2.0006

1210312025 10:20:44

I FANDRO VIANA SAMPAIO

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE NO 110/2025. REOUER A CRIAÇÃO DE UM CENTRO DO IDOSO

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

í - Para acesso a tramitação processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consuha o CPF, em se lratando
de pessoa flsic€, ou CNPJ, para pessoa jurldica, acompanhado no número do protocolo acima indic€do.

2 - O QR CODE, desle comprovânte, pode ser usâdo para acompanhamento do andamento do protocolo

illill il ilililr ilil1il|
2025 03 12 0006

PROTOCOLO: 2025.03. t 2.0006 - CAMARA MUNICIPAL OE ITAITINGA

Credor: LEANDRO VIÂNA SAMPAIO

Selor OUVIDORIA

1210312025 1O:2O:44

ililffi[ ilililililililIiltDESCíiçáO] REOUERIMENIO DE NO 110/2025 REOUER A CRIAÇÃO DE Ui\,i CENIRO DO IDOSO

2025 03 12 0006

( LEG|t(l

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINCA. CE

I r r,r\r^Nlxr ( (rM () l'()\'()

'ÁT:li#...#:fi:

APROVA
EBl VO

E1'

r{arâ,.

OE lTAtTlNGr
6rsLALvo

DO

REQUERIMENTO No. I Io12025

REeUER l cnlaçÃo DE uM cENTRo Do
rDoso.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido respeito

e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa. Requerer que

seja oficiado à Preíeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no decorrer do

mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto REQUER A

cRnçÃo DE uM CENTRO DO |DOSO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, com atividades físicas, oficinas de artesanato e atendimento
por equipe multidisciplinar durante o dia, além de um serviço dê transporte (carro ou van) para facilitar
o acesso dos idosos que não podem se deslocar.

Nestes teÍmos,

Pede deíerimento

082025.

Atenciosamente,

LEAN VIANA SAMPAIO

Vereador (a) TEANORO DO POPIA

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IT ITINGA, EM 12 DE MARÇO

RuaJonor Àlyo3 Êorboro, 25 - Antônio Mtgu.l I cEP Bl.88l-U8 - ttoitingq/c.

lrwwêomoroitoitingocc.gov.br clntoloéàc{Ínoroiloiling,o.cê-goy.àr l9a)31nE?2